
Decreto Dirigenziale n.126 del 31/07/2015 

Dipartimento 54 – Istruzione, Ricerca, Lavoro, Politiche Culturali, Politiche 
Sociali 
D.G. 11 – Istruzione, Formazione, Lavoro e Politiche Giovanili          

                                              

Oggetto dell'Atto: 

                DD n. 87 del 2 luglio 2015 e DD n. 96 del 10 luglio 2015 - Rettifiche e 

precisazioni.

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  31 Agosto 2015



IL DIRIGENTE

PREMESSO

a) che, con il Decreto Dirigenziale n. 87 del 02 luglio 2015 è stata approvato, ai sensi del DD 
n. 68 del 10 giugno 2015,  l’ammissione a finanziamento, impegno e liquidazione di contributi in 
favore di alcune scuole paritarie della Provincia di Napoli tra le quali è compreso l’Ente Religioso 
Ancelle Orfanatrofio S. Stefano con sede  a Melito di Napoli, C.F. 80034770638;

b) che, con il Decreto Dirigenziale n. 96 del 10/07/2015 è stata approvato, ai sensi del DD n. 
68 del 10 giugno 2015,  l’ammissione a finanziamento, impegno e liquidazione di contributi in favore 
di alcune scuole paritarie della Provincia di Napoli tra le quali è compresa la scuola primaria S. 
Stefano con sede  a Melito di Napoli, P.I. 01547011211;

PREMESSO, altresì
a) che,  per  mero  errore  materiale,  nell’Allegato  A  del  D.D.  n.  87/2015  citato,  (intestazione  ultima 

macrocolonna, riportante l’ammontare dei contributi spettanti ai singoli beneficiari) è stato indicato 
“Saldo 2013/2014” in luogo di 1° acconto 2014/2015; 

RITENUTO necessario

a) precisare che L’Ente  Religioso Ancelle  Orfanatrofio  S.  Stefano,  beneficiario  dei  contributi  per  la 
scuola dell’infanzia di cui al DD n. 87/2015 e la scuola primaria S.  Stefano di cui al DD 96 /2015 
fanno parte dello stesso ente religioso, titolare sia del Codice Fiscale che della Partita IVA indicati in 
decreto; 

b) rettificare  l’intestazione  dell’Allegato  A  del  DD  n.  87  del  02/07/2015  -  ultima 
macrocolonna, riportante l’ammontare dei contributi spettanti ai singoli beneficiari, con la dicitura 1° 
acconto 2014/2015;

c) confermare in ogni altra sua parte il citato decreto 87/2015;

VISTO

- il D.D. n. 87 del 2 luglio 2015;
- il D.D. n. 96 del 10 luglio 2015
- il DPGR n. 220 del 31/10/2013;
- il D.D. n. 430 del 17/06/2014;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Funzionario incaricato

D E C R E T A

 per tutto quanto espresso in premessa, che qui s’intende integralmente riportato 

a) di precisare che L’Ente Religioso Ancelle Orfanatrofio S. Stefano, beneficiario dei contributi per la 
scuola dell’infanzia di cui al DD n. 87/2015 e la scuola primaria S.  Stefano di cui al DD 96 /2015 
fanno parte dello stesso ente religioso, titolare sia del Codice Fiscale che della Partita IVA indicati in 
decreto;

b) di  rettificare  l’intestazione  dell’Allegato  A  del  DD  n.  87  del  02/07/2015  -  ultima  macrocolonna, 
riportante  l’ammontare  dei  contributi  spettanti  ai  singoli  beneficiari,  con  la  dicitura  1°  acconto 
2014/2015;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  31 Agosto 2015



c) di confermare in ogni altra parte e il citato decreto87/2015; 

d) di inoltrare, per competenza, il presente provvedimento al Dipartimento Istruzione, Ricerca, Lavoro, 
Politiche Culturali e Politiche Sociali, alle Direzioni Generali per l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro 
e le Politiche Giovanili e per le Risorse Finanziarie e all’UOD Spese Regionali;

                                        Dr.ssa Flora Savastano 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  31 Agosto 2015


	BURC n. 53 del  31 Agosto 2015

